
 

Netværksbrev marts 2025  
 

Jeg siger det igen: Stå fast og vær modig! Vær ikke bange eller frygtsom! Husk, at jeg er Herren, 
din Gud, og jeg vil hjælpe dig med alt, hvad du skal gøre. Josva 1.9 

 
Kan man virkelig tale om mod i bydeform eller diktere, at jeg ikke skal være frygtsom? Det er 
sådan, Gud taler til Josva, der står foran en overvældende stor opgave, for Moses er død, og 
landet skal indtages. 
Vi har også vores stykke land at indtage, og Gud fråser sine løfter ud over os og forsikrer os om, at 
han er med hele vejen. Vi sendes ikke ud med budskabet om Guds kongerige i vores tid og 
lokalområde uden at blive udrustet til det. Mod og frygtløshed er ikke begreber, vi kan være 
heldige at være i besiddelse af, men derimod noget vi i tro griber ud efter, fordi vi ved, at Jesus har 
sendt os. Vi står ikke i egen styrke, men bærer hans nærvær og har fået hans bemyndigelse. 
Hvis ikke du og jeg er sendt ind i vores tid og ind i vores lokalmiljø, hvem er så - og hvor er vi så 
ellers sendt hen? Gud rejser sin hær af helt almindelige mennesker og siger til os alle: Vær modig 
og stærk. Vi har brug for hinanden, så ingen står alene, og derfor sendes netværksbrevene ud, så 
vi alle forbindes med hinanden, og vi kan vandre sammen. 
 
Allerede nu ligger der mange muligheder for at inspireres, udrustes og dele liv sammen, så måske 
er det nu, du skal finde din kalender frem og reservere nogle dage til opmuntring og inspiration: 
 

Sæt X i kalenderen 
 
Allerede nu er der planlagt 3 bønnedage. Her er der både god tid til fælles bøn og inspiration og 
også til at dele liv med hinanden. Hver bønnedag starter med brunch med god tid til at nyde 
fællesskab og lære nye at kende. Vi værdsætter tilmelding fx ved at svare på denne mail, men kom 
alligevel. 
 
Bønnedag den 15. marts 9.30 - 16.00 
Tema: Ørneblik og vidnesbyrd. 
Vi starter med brunch og fællesskab.  
Oplæg ved Hanne Maibom og Birgitte. 
 
Bønnedag den 28. juni 9.30 - 16.00 
Tema: Hvordan forholder vi os til verdenssituationen, hvordan beder vi, og hvordan tager vi vores 
plads i hverdagen? 
Oplæg ved Simon Griis. 
 
Bønnedag den 4. oktober 9.30 - 16.00 
Planen er ikke helt på plads, men dagen arrangeres i IMs missionshus i Løgstør. Som en del af 
dagen vil der blive mulighed for at gå bønnevandring i byen med fokus på at velsigne byen og bede 
Komme dit Rige. .. her, Jesus. 
Vi glæder os meget over invitationen til at bruge IMs faciliteter i Løgstør. 
 
 
 
 



LHOP Sommersamling på Bønnegården på Helgenæs den 28. - 31. august 
Tema: Vi deler liv, har fællesskab og søger Gud sammen for den kommende tid. 
Dagene bliver fulde af lovsang, fællesskab og tid med Gud. 
Pris: 1500 kr. 
Lørdag den 30. august er åben for dagsgæster. Pris inkl. forplejning: 300 kr. 
Husk tilmelding - fx ved at svare på denne mail 
 
 
Nordisk LHOP - konference i Sandefjord, Norge den 5. - 7. september 
Vi drømmer om at se en stor dansk delegation i Norge, som oplever og bidrager til det stadigt 
voksende nordiske samarbejde. 
Rejser du fra Jylland, så er det oplagt at sejle til Larvik og køre derfra.  
Rejser du fra Sjælland, kan der flyves direkte til Sandefjord (TRF). 
Der skulle være flere overnatningsmuligheder i området. 
Alle er velkomne. 
 
 
Søndag de 26. oktober 10.00 - 16.00 
LHOP-dag i Oasekirken i Herning. 
Vi er inviteret til at holde den dag sammen med menigheden, så kom og vær med til en dag, hvor 
vi dykker dybere i LHOPs principper, og hvor du møder flere, som er involveret med LHOP på den 
ene eller anden måde. 
Mere detaljeret program følger. 


